
Kojenecké váhy TANITAKojenecké váhy TANITA
váhy

Digitální váhy pro nejmenší

Technické parametry
kapacita (kg): do 20
citlivost (g): 10
rozměry (mm): 580 x 420 x 255  
hmotnost (kg): 2,2
napájení: 4 AA baterie 
objednací kód: 760-620

Kojenecká váha pro měření hmotnosti kojenců a dětí do 20 kg 

lehká a odolná při transportu•	
velký a snadno čitelný displej•	
uložení posledního měření•	
fixace naměřené hmotnosti•	
funkce TARE•	

TANITA BD-590

TANITA BD-815 MA

Technické parametry
kapacita (kg): do 15  
citlivost (g): 0-6kg/2 g, 6-15kg/5 g
rozměry (mm): 600 x 409 x 157 
hmotnost (kg): 4,6
napájení: AC adaptér
stanovené měřidlo: třída III
komunikace: RS-232C
objednací kód: 760-621

Kojenecká váha se speciálním designem pro měření i menších děti a miminek.

fixace naměřené hmotnosti •	
registrace nárůstu hmotnosti od 2 g•	
snadno čitelný extra velký displej s modrým  •	
podsvícením 
odnímatelná vážící plocha pro snadné čištění•	
uložení posledního měření•	

Technické parametry
kapacita (kg): do 20
citlivost (g): 10
rozměry (mm): 635 x 394 x 90  
hmotnost (kg): 4,6
napájení: 4 AA baterie 
funkce: TARE, HOLD
objednací kód: 760-619

Váha pro měření hmotnosti kojenců a dětí do 20 kg. 

velký a snadno čitelný displej •	
obsahuje samolepící pravítko, které umožňuje •	
dítě zároveň změřit
fixace naměřené hmotnosti •	
vyvolání posledního měření•	

TANITA BD-585

Více informací na www.lekarske-vahy.cz



váhy

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil:  + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 12 Plzeň
mobil:  +420 736 773 551
tel./fax:  +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
mobil:   +420 603 172 425
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava 
mobil:  + 421 908 758 793
fax:  + 421 31 7855 921
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

Technické parametry
kapacita (kg): do 20
citlivost (g): 5g<7,5kg>10g
rozměry (mm): 620 x 190 x 358  
hmotnost (kg): 3,7
napájení: baterie 
funkce: TARE, BMIF, HOLD, auto-HOLD, 

auto-CLEAR, SEND
stanovené měřidlo: třída III
příslušenství: (volitelně) kojenecký metr SECA 233, 

ochrany hlavy a nohou SECA 
418, síťový adapter SECA 447

objednací kód: 760-212

Kojenecká váha pro měření hmotnosti kojenců a dětí do 20 kg 

ergonomický tvar vážící misky •	
funkce tlumení pohybu při vážení•	
funkce HOLD umožňuje fixaci naměřené  •	
hodnoty
funkce BMIF umožňuje zaznamenat  •	
objem vypitého mléka při kojení
funkce SEND - možnost bezdrátového  •	
spojení s tiskárnou, PC

SECA 376

SECA 834

Technické parametry
kapacita (kg): do 20  
citlivost (g): 10g<10kg>20g
rozměry (mm): 552 x 156 x 341 
hmotnost (kg): 2,5
napájení: baterie
stanovené měřidlo: třída IIII
komunikace: RS-232C
objednací kód: 760-213

Kojenecká váha se speciálním designem pro měření i menších děti a miminek.

fixace naměřené hmotnosti •	
registrace nárůstu hmotnosti od 2 g•	
snadno čitelný extra velký displej  •	
s modrým podsvícením 
odnímatelná vážící plocha pro snadné čištění•	
uložení posledního měření•	

Technické parametry
kapacita (kg): do 15
citlivost (g): 10
rozměry (mm): 638 x 115 x 300  
hmotnost (kg): 3,4
napájení: baterie 
funkce: TARE, HOLD, automatické 

vypnutí
stanovené měřidlo: třída III (SECA 336)
příslušenství: (volitelně) kojenecký metr SECA 232
objednací kód: 760-101 / 760-216 (SECA 336)

Váha pro měření hmotnosti kojenců a dětí do 20 kg. 

lehká, snadno přenosná váha s madlem •	
(možnost zavěšení váhy)
velký LCD displej•	
vyroben z jednoho kusu plastu•	

SECA 334 / 336

Kojenecké váhy SECAKojenecké váhy SECA
Digitální váhy pro nejmenší

Více informací na www.lekarske-vahy.cz


